
1,75
2,40
3,50
4,50
2,25
1,75
2,25
2,25
2,25
2,25
2,50
2,60
3,95
3,95
2,00
2,00
2,25
2,25
3,25
2,75
2,50
2,00
2,50
2,50
2,50
3,95
3,95
6,00
1,75
2,40
2,40
2,00
2,75

FRIET EN SNACKS
Frikandel
Frikandel speciaal
Frikandel XXL
Frikandel XXL speciaal
Glutenvrije frikandel
Vleeskroket
Rundvleeskroket
Goulashkroket
Satékroket
Groentekroket
Bitterballen 6 stuks
Kipnuggets 6 stuks
Kipkrokantjes 6 stuks
Chickenwings 6 stuks
Kaassoufflé
Ham-kaassoufflé
Bamischijf
Nasischijf
Twentse gehaktbal
Berehap
Mexicano
Kipcorn
Smulrol
Loempidel
Sitostick
Loempia kip
Kipschnitzel
Portie kipsaté (3 stokjes)
Hamburger
Kipburger
Vegaburger
Pikanto
Stoofvlees

2,25
2,25
3,75

Puntzak friet
Bakje friet
Grote friet

Broodje hamburger spec.
Broodje kipburger spec.
Broodje vegaburger spec.

3,50
4,50
4,50

Frietsaus
Mayonaise
Brander mayonaise
Ketchup, curry
Appelmoes cupje
Saté saus
Speciaal
Joppie-saus
Oorlog
Knoflooksaus
Chilisaus
Mini emmertje saus

Wit zacht bolletje

0,55
0,60
0,65
0,55
0,65
0,75
0,65
0,65
0,65
0,65
0,65
2,00

0,60



Ook voor To Go!

MENU’S (ook To Go!)

Hamburger de Meiden
met sla, (English) cheddar, bacon,
gebakken ui, ambachtelijke friet
en frietsaus

Catamaran
2 frikandellen speciaal met sla, ambachtelijke friet
en frietsaus

demeidenswifterbant
de-meiden.nl0321 340 263

CADEAUBON
t.w.v.

bon nr.

�info@de-meiden.nl

0321 340 263
Zuidsingel 46,8255 CH Swifterbant

13,75

10,50

10,50

10,50

10,50

10,50

13,75

13,75

13,75

Kipburger de Meiden
met sla, (English) cheddar, bacon,
gebakken ui, ambachtelijke friet
en frietsaus

Vegaburger de Meiden
met sla, (English) cheddar, gebakken ui,
ambachtelijke friet en frietsaus

VEGA

Saté
met 3 stokjes kippendij-saté, kroepoek,
satésaus, sla, ambachtelijke friet en frietsaus

Chicken wings
met sla, ambachtelijke
friet en frietsaus

Kipsnitsel
met sla, ambachtelijke friet en frietsaus

Loempia
met sla, satésaus, ambachtelijke friet en frietsaus

Bourgondische krokketten
2 ambachtelijke kroketten met mosterd, sla,
ambachtelijke friet en frietsaus

Onze
CADEAUBON

Leuk idee!

Even wachten?

van de tap!



LUNCH

3,50
3,50
3,75

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,75

9,00

9,75

9,75

8,00

9,75

4,50

5,50

5,50

7,75

8,25

Rundercarpaccio
pesto mayonaise, Grana Padano,
geroosterde pijnboompitten en sla

Tonijnsalade (huisgemaakt)
kappertjes, ei, rode ui, tomaat, komkommer
en sla

Gerookte zalm
rode ui, ei, tomaat, komkommer en sla

Brie
Honing, walnoten en sla

Ambachtelijke kroketten
2 rundvleeskroketten van de Bourgondiër

Kip saté
3 stokjes kippedijsate, kroepoek, gefruite ui
en satesaus

Ham
Kaas
Ham en kaas

Gezond
met ham, kaas, tomaat,
komkommer, ei en een
verrassende dressing

Brie
met walnoten en honing

Bieslookroomkaas
met komkommer

Filet americain
met ei en ui

Huisgemaakte tonijnsalade
met rode ui en kappertjes

Gerookte zalm
met bieslookroomkaas

Uitsmijter ham/kaas
2 gebakken eieren met ham en/of kaas

Uitsmijter spek/kaas
2 gebakken eieren met spek en/of kaas

Tosti ham/kaas
ham en/of kaas

Tosti Hawai
ham, kaas en ananas

Tosti Italiaans
kaas, pesto en tomaat

Wrap vlees
warme kipstukjes met knoflooksaus

Wrap vis

Geserveerd op 2 boterhammen (wilt u wit of bruin?) Panini Rustico (wilt u wit of meergranen?)

12 uurtje           8,00
3 boterhammen, 1 gebakken ei
met ham, kaas en kroket met
mosterd

Lunchfavoriet!

8,00

Soep van de dag
met broodje en boter

4,50

8,00

8,00
9,75gerookte zalm met roomkaas

huisgemaakte tonijnsalade

Wrap vega
hummus met gegrilde groente

8,00

Wraps worden geserveerd met rauwkost en sla



DRANKEN
2,20
2,30
3,30
2,50
2,90
2,90

2,20
3,10
3,10

2,10
2,75
0,50

2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,50
2,50
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25

Koffie
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte Macchiato

Thee
Verse muntthee
Verse gemberthee
met citroen of sinaasappel

Melk
Warme chocomelk
Slagroom

Cola
Cola Zero
Sinas
Cassis
Sprite
Chaudfontaine rood
Chaudfontaine blauw
IJsthee citroen (groen)
IJsthee citroen sparkling
Tonic
Bitter Lemon
Rivella
Chocomel
Fristi

Verse jus klein
Verse jus groot
Appelsap (Vereecken)
Smoothie
Smoothie
geen toegevoegde suikers

mango/ananas
banaan/aardbei

Hertog Jan van de tap
Desperado
Corona
Radler citroen 0.0%

Appeltaart
Monchou
Potje lekkers

Rood (Merlot)
Wit droog (Chardonnay)
Wit zoet
Rosé droog

2,50
3,25
2,50
4,00
4,00

2,50
3,50
3,50
3,00

4,00
4,00
4,00
4,00

2,75
2,75
2,75
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